Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1083/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste/SP, estudos para a
instalação de bancos em frente ao
Pronto Socorro Edson Mano situada
na Rua Alice Aranha de Oliveira, 45
- Centro;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a estudos para instalação de bancos em frente ao Pronto
Socorro Edson Mano situado na Rua Alice Aranha de Oliveira, 45 - Centro;

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando a colocação de

banco na parte externa do Pronto Socorro, pois o local atende uma demanda
grande e muitas vezes não há bancos suficientes para os pacientes e
acompanhantes que aguardam por atendimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Março de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-